
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo dodatku objednatele: 3580D1/2019/OSR

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. 3580/2018/OSR/VZKU ze dne 13.11.2018

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8,

729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Katřinou Sebestovou

AWT Rekultivace a.s.

se sídlem.: Dělnická 41/884,

735 64 Havířov — Prostřední Suchá

zastoupená: Kamilem Holendou,

předsedou představenstva a

Krzysztofem Galázkou,

místopředsedou představenstva

zapsána V OR. Krajský soud V Ostravě, oddíl B

vložka 777

 

 

ičo: 00845451 ičo: 47676175

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) DIC: CZ47676175

Peněžní ustav: Peněžní ustav: _

„ Císlo učtu:

Císlo učtu:

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. II. Předmět smlouvy

Článek II. Předmět smlouvy se doplňme 0 odstavec 10. s tímto novým zněním:

10. Zhotovitel se zavazuje realizovat nad rámec projektové dokumentace vícepráce, které vyplynuly

V průběhu realizace výše uvedené stavby. Jedná se 0:

Při přípravě jednotlivých záhonů bylo až s výjimkou křižovatky č. 4 — ul. Sokolská u klubu

Parník na všech zbylých lokalitách vizuálně odkryto po odstranění drnu a svrchní části překryvu

značné množství různorodých částí stavební suti, betonu a nekvalitní zeminy jílovitého

charakteru, která svou strukturou a konzistenci neodpovídala požadavkům strukturní zeminy

vhodné k výsadbě trvalek a cibulovin, a tak bylo na základě konzultace AD a investora

rozhodnuto, že bude provedena výměna i spodní vrstvy záhonových ploch za ornici, a to V

objemu 10 cm.



Statutární město Ostrava

magistrát

Na křižovatce č. 8 — Sídliště Vršovců a křižovatce č. 15 — ul. Opavská u VŠB bylo provedeno

olemování trvalkových záhonů plastovými obrubníky z důvodu napojení travnatých ploch pro

snadnější údržbu městským obvodem a s ohledem na zachování zřetelného rozmezí záhonu

trvalek a cibulí od volného prostoru zeleně, jelikož tyto nebyly primárně umístěny V obrubníky

lemovaných záhonech.

Na křižovatce č. 8 — Sídliště Vršovců bylo na základě konzultace AD a investora se zhotovitelem

přistoupeno ke změně formy zamulčování záhonů s výsadbou keřů, která lemuje přístupové

schodiště. Bylo rozhodnuto, že z důvodu možného sesypávání mulčovacího kamene na chodník,

bylo na místo plánovaného mulčování 5 cm vrstvou lomového kamene provedeno položení a

ukotvení hnědé mulčovací textílie zabraňující prorůstání nežádoucích plevelů, na kterou byla

následně V celém objemu rozprostřena a ukotvena kokosová rohož.

V rámci realizace prací na křižovatce č. 3 — ul. Biskupská bylo zjištěno, že auta parkující v

bezprostřední blízkosti úzké části záhonového prostoru, nadjíždějí zadní nebo přední částí nad

tento záhon a způsobují lámání trvalek. Z tohoto důvodu byly do dlažby instalovány parkovací

dorazy zabraňující dojezdu aut k obrubníkům nad záhon.

Na křižovatce č. 5 — ul. Hladnovská X ul. Českobratrská na ploše č. 12 byl instalován art prvek v

podobě 3 ks kovových koulí. S ohledem na velikost a váhu tohoto prvku bylo v průběhu jeho

zhotovení rozhodnuto, že s ohledem na zajištění dostatečné stability a ukotvení V prostoru

záhonu, bude provedena uprava kotevního zařízení. Na místo 3 ks kotvících trnů byl zhotoven

podstavec z L profilů, který byl pomocí chemických kotev připevněn k vybudovanému

betonovém základu za současné instalace hydroizolačního opatření v podobě nátěru a použití

podkladní vrstvy Ipy. K takto zhotoveným podstavcům byly následně přikotveny jednotlivé

koule.

čl. V. Termíny plnění

Clánek V. Termíny plnění, odstavec 2. b) se v návaznosti na vícepráce nahraztg'e tímto novým zněním:

b) realizace ostatních výsadeb dle čl. II. Této smlouvy (viz. Tabulka č.1) bude dokončena a objednateli

předána nejpozději do 13. 12. 2019. V této době je zahrnuta i doba sjednaná dle čl. XIII. odst. 2 pro

zahájení a ukončení přijímacího řízení.



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. VI. Cena díla

Clanek V1. Cena díla, odstavec 1. se ruší a v návaznosti na vícepráce se nahrazuje tímto novým zněním:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

    

c c v , Cena bez DPH DPH Cena celkem s DPH

Predmet plneni v Kč v Kč v Kč

Realizace výsadeb dle (:l. H. této smlouvy 5 163 150,00 1 084 261,50 6 247 411,50

NéSICdna “má mZVOjOVé péče 0 1 731 850 00 363 688 50 2 095 538 50
výsadbu dle (:1. II. této smlouvy ’ ’ ’

Dodatek č. 1 Vícepráce 575 714,39 120 900,03 696 614,42

CENA CELKEM 7 470 714,39 1 568 850,03 9 039 564,42  

Článek V1. Cena díla se doplňuje o odstavec 8 s tímto novým zněním:

8. Ceny víceprací potřebných pro řádnou funkčnost a splnění technických požadavků díla:

696 614,42 Kč s DPH V rozsahu změnového listu (:. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku

čl. VII. Platební podmínky

Článek VH. Platební podmínky, odstavec 15. se ruší a vnávaznosti na vícepráce se nahrazuje tímto

novým zněním:

15. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení:

a) zhotovitel vystaví obj ednateli fakturu po provedení veškerých výsadeb a předání díla V terminu dle

(:l. V. odst. 2. pism. b) ve výši dle čl. VI. odst. 1. bez položky za následnou 3—letou rozvojovou péči

o výsadbu dle čl. II. této smlouvy. Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených prací,

s oceněnými položkami vnabídkovém rozpočtu a zjišťovacím protokolem podepsaným oběma

smluvními stranami. Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 10 kalendářních dnů po

jejím doručení objednateli;

b) zhotovitel vystaví po dobu 3 následujících let po předání díla vždy každý rok k 30. 10. fakturu,

přičemž:

. 1. rok na částku ve výši max. 25% z ceny uvedene V čl. VI. odst. 1. za následnou 3-letou 

rozvoiovou péči o výsadbu dle čl. 11. této smlouvy, 

. 2. rok na částku ve výši max. 25% z ceny uvedene V čl. VI. odst. 1. za následnou 3-letou 

rozvoiovou péči o výsadbu dle čl. 11. této smlouvy, 

. 3. rok na částku zbývající z ceny uvedene V (:1. VI. odst. 1. za následnou 3—letou rozvoiovou péči 

o výsadbu dle čl. II. této smlouvy. 

Doba splatnosti faktur je dohodou stanovena na 10 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli.

Pro placení jiných plateb (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady újmy aj.) si smluvní strany

sjednávají 10 denní dobu splatnosti.



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. XIII. Předání díla

Článek XIII. Předání díla, odstavec 2. se v návaznosti na vícepráce nahrazuje tímto novým zněním:

2. Přejímácí řízení dokončeného díla bude objednatelem zahájeno do 2 pracovnich dnů po obdržení

písemné výzvy zhotovitele a ukončeno nejpozději do 2 pracovnich dnů ode dne zahájení, pokud nebude

dohodnuto jinak.

čl. XVII. Závěrečná ujednání

 

 

1. Doložká platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 02794/RM1822/41.

Tento dodatek se uzavírá V souladu s § 222 odst. 6) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 3580/2018/OSR/VZKÚ ze dne 13.11.2018 zůstávají

nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 1,

což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven V čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

Za objednatele Za zhotovitele

Statutární město Ostrava AWT Rekultivace a.s.

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Mgr. Kateřina Šebestová Ing. Kamil Holenda

náměstkyně primátora předseda představenstva

 

Krzysztof Galázka

 

místopředseda představenstva



ěsto Ostravaarm mStatut

magistrát

3580/2018/OSRIVZKUPříloha č.1 Kalkulace nákladů ke sml. č. objednatele

r

ímto novým :nemm:uje t

.1 ke sml. č. objednatele

' :nosti na vícepráce nahra:u se V nava

()

Kalkulace náklad

35801201 8/OSRIVZKUč' list11 — změnov

o

Kalkulace náklad

 

                 
 

 
 

  
 

  
 

 
       

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
     

 

Kalkulace
nákladů

-
Zmčnovy'

list
č.

1

akce
Smišcne

trvalkovc
výsadby

AD
a
TDi

inglvan
Tachezy

Objednatel
Statutarm

rrésto
Ostrava

montáž,
rostlinný

materiál,
Údržba

smíšeného
trvalkového

,
_

,
..

,
ZmenovyIlstc.1-wteprace

ostatnl
material

lahonu
—
3
roky

ČÍS|0
StčVGb-

Na'zev
stavebního

objektu
Cena

bel
DPH

Cena
s
DPH

Cena
bez

DPH
Cena

s
DPH

Cena
bez

DPH
Cc—na

s
DPH

objek.

MOB
Moravská

Ostrava
a
Přívoz

1
Křižovatka

ulic
Mananskohorska

a
Nadražm

323
135,32

Kč
390

993,74
Kč

99
766,94

Kč
120

717.99
KC

.“:
.

;
5-1.

L.“
L.“

“:
>

2
UI

28.r|jna
Wa

írydlantských
rrostech)

299
123,10

Kč
361

938,95
K6

94
969,80

Kč
114

913.46
KC

,“,
,n,—'

4,1
,

1,
,

,*
„;

:,
,

3
Biskupska

ulice
42

248,11
K6

51
120,22

K6
14

185,20
K6

17
164.09

Kč
*;
:4:

:E
w:

,;
,
1:“;-

'
,

4
Sokolska

třida
906,74

K6
1
097,15

K6
922,56

K6
l
116,30

'(6
w:

';

MOB
Slelska’

Ostrava

|
5

[Křižovatka
ulic

Hladnovska
a
Ceskobratrska

1
014

366.98
Kč

1
227

334.04
Kč

|
|

309
585.90

KC
374

598.94
KC

I
|

'
;

,
1

~
„

,
,;

-6:
„

».

MOB
Mariánské

Hory
a
Huháky

6
Ulice

Grmelova
,
zastavka

Mariánskohorska
102

452,40
K6

123
967,41

K6
32

685,00
Kč

39
548.85

K6
1‘,

z
E

w:
„'

:
,c

'
,

7
Huivacký

terminal
400

138,48
Kč

484
167,56

K6
132

471.00
K6

160
289,91

'(6
:

,
,;,

:
1'1:

C4
:
,

,“,
'

,

8
Sidilšté

Vršovců
130

654,65
K6

158
092,12

K6
38

506.50
Kč

46592.87
(6

41,
,

“:i,
r:,

n,
_,

iu:
:4

>;

MOB
Ostrava

JIH

9
Ulice

Vyškovicka
lu

zastavky
Zabřeh

:
Vodárna)

210
624,56

Kč
254

855,72
Kč

68
902,90

Kč
83

372.51
KC

_W.
:*

,
LE

-
1.

_:1
;:

“:
>

10
Ulice

Vyškowcka
lu

zastavky
Zabřeh

,
Karpatská)

327
791,73

KC
396

627,99
K6

103
486,80

K6
125

219.03
Kč

,“:
:4:

4,1
,

1,
:,

,;,
,

,
,

11
UIICC

Čujkovova
(u

DK
Akord)

48
569,29

KČ
58

768,85
K6

16
707,90

K6
20

216.56
Kč

:
3.5

.
_,i

'
i:

:
:

,
;1,

:
'

,

MOB
Vítkovice

|
12

[Křižovatka
ulic

Ruska
:
Zavodni

I
464

986,54
Kc'

562
633.71

Kč
|

|
154

456.20
Kc'

186
892.00

K6
I

|
4:

':4_
1:1

~
„

3:14;:
.14

»

MOB
Poruba

13
Kruhow

objezd
,
uhcc

nad
Porubkou

304
708,07

KČ
368

696,76
K6

100
311,00

K6
121

376.31
Kč

,“:
',f,

1,
—','

54%
4

,

14
Ulice

Opavska
(křižovatka

u
Intersparu)

491
757,00

K6
595

025,97
K6

168
703,20

K6
204

130.87
'(6

4:
,t:

t
,i

1:
:14

::
,

,
:

'
,

15
Ulice

Opavska
(křižovatka

u
VŠB)

499
052,97

Kč
603

854,09
K6

165
033,30

K6
199

690,29
Kč

:
;
„w,

LE
w:

J
—'„'

1,1:
'

,

MOB
Svinov

|
16

Iuhcc
Biiovccka

,
kruhovv

obpzd
|

373
830,45

Kc'
I

452
334.34

Kč
|

|
128

067.86
Kc'

I
154

962.10
KC

I
I

4:
..,

&
|

;.
„1

„
»

_
I

MOB
Stará

Bělá

I
17

Imm
Béla

(uiJunacka)
|

128
803,61

Kč
I

155
852,37

Kč
I

I
103087.95

Kč
I

124
736.42

Kč
|

I
11,

5::
,'

„:
I

,1
::

-,
,

,
|

ICELKEM
I

5
163

150,00
Kč

I
6
247

411,50
Kč

I
I

1
731

850,00
Kč

I
2
095

538,50
Kč

I
I

575
714.39

Kc'
I

696
614.42

Kt
I
 


